

Elenco ingredienti delle Paste e ALLERGENI

CAPPELLETTI sfoglia

- ☐ semola di GRANO duro
- ☐ UOVA da allevamento a terra
- ☐ acqua

CAPPELLETTI ripieno

- ☐ casatella (LATTE CREMA DI LATTE, sale fermenti lattici, caglio)
- ☐ grana padano dop (LATTE, sale, caglio, lisozina da UOVO)
- ☐ pangrattato (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, sale, lievito di birra)
- ☐ parmigiano reggiano dop (LATTE, sale, caglio)
- ☐ UOVA da allevamento a terra
- ☐ sale, spezie
- ☐ può contenere SOIA

GARGANELLI

- ☐ semola di GRANO duro
- ☐ farina di GRANO tenero tipo "00"
- ☐ UOVA da allevamento a terra
- ☐ acqua, sale
- ☐ può contenere SOIA

STRIGOLI / STROZZAPRETI

- ☐ semola di GRANO duro
- ☐ farina di GRANO tenero tipo "00"
- ☐ UOVA da allevamento a terra
- ☐ acqua, sale
- ☐ può contenere SOIA

TAGLIATELLE RUSTICHE

- ☐ semola di GRANO duro
- ☐ UOVA da allevamento a terra
- ☐ acqua

PASSATELLI

- ☐ pangrattato (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, sale, lievito di birra)
- ☐ parmigiano reggiano dop (LATTE, sale, caglio)
- ☐ UOVA
- ☐ noce moscata
- ☐ farina di GRANO tenero tipo "00"

LASAGNE AL FORNO sfoglia

- ☐ semola di GRANO duro
- ☐ UOVA da allevamento a terra
- ☐ acqua

LASAGNE AL FORNO ripieno

- ☐ besciamella (LATTE intero, farina di FRUMENTO, BURRO, sale, noce moscata)
- ☐ ragù di carne (macinato di bovino, macinato di suino, polpa di pomodoro, SEDANO, carota cipolla, olio, vino, sale, pepe, rosmarino)
- ☐ parmigiano reggiano dop (LATTE, sale, caglio) spolverato in superficie